Judica Anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo
primam cum omnimoda potestate eiusmodi in
quodam prime tunc eiectione ligamentis in
accepta satisfactioe demittit. Omnes ad illa
personam eius plenarie et ex parte prostantes et
quinc se ad ea cum pacifica potestate per mittit Regem
se acceptandam de se admittit.

Eiusdem Wyszenski

Coram officio et Accis presentibus Casibus Capitano Bransien
comparens Nobilis Gergorus olim Joannis Wyszenski primine
hinc sui a quo pacem caruit sanus mente et corpore existens
sere recognovit quia Nobili Sebehan et Andree Wyszenski
suar et datus sui in bonis potest ele pte sibi per Nra Joannem
Wyszenski olim parentis sui in novem floros solas coram actis
et recognovit cum omnino da potestate eiusmodi in scripturis suis ac
in his tunc eiectione ligamentis in originali in scripturis suis ac
bonis carere con defendit. Omnes et integra hinc sui sibi ad
personam eius plenarie parat et transfundit. Intransfere illa ex parte officio
acceptandam de se admittit.

Topienski AMBROSIIEMU demittit.

Coram offi et Accis presentibus Casibus Capitano Bransien personaliter
comparens Nobilis Paulus et Martinus olim Martini Topienski sanis mente et corpore
existentes palam publice ac libere recognoverunt quod Nobili Kamillio olim
Laurontij Slivowskij et eius posteris obligationem suam in Topiemi Prelogi sibi
per Nra Alberti Topienski in de
com sea age et plus coram actis posse nobis Tena quarta post festum
septuagesimo die Anno millesimo sexcentesimo vigesimo quinto pro
impem et recognovit. Cum omnimoda potestate eiusmodi in scripturis suis ac para
ta intransfere tunc eiectione ligamentis in originali in scripturis suis ac para
tis Omnes et integram hinc suum sibi ad personam eius plenarie
narie transferre et transfundit. Intransfere illa ex parte officio
tae et admittit. Personaliter sua recognitione in scripturis mediate

Slivowski

Demissio

Coram officio et Accis presentibus Casibus Capitano Bransien personaliter
comparens Nobilis Stanislaus olim Martini Slivowskij sanis mente et corpore
existens palam publice ac libere recognovit. Quia Nra Stanislaus olim Laurontij
Slivowskij et eius posteris obligationem suam in Topiemi Prelogi sibi
per Nra Anonem Topienski in sea sea age et plus coram actis
Cum omnimoda eiusmodi in scripturis suis ac de parata intransfere tunc
eiectione ligamentis in originali in scripturis suis ac paratis Omnes et
integram hinc suum sibi ad personam eius plenarie transferre
et transfundit. Intransfere illa ex parte officio acceptandam de se
metre. Personaliter sua recognitione in scripturis mediate